bu3Hec

AB3a10B BaguMm Ca1nxsitHOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] AB3anoB BaguM CanuxsHOBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  06-09-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uacnekims ®HC Poccuu N29 mo Pecmy6nuke BamkoproctaH
perucrpauuu

ara  01-12-2013
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

55.23.5

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ eATenbHOCTh IIPpOYUX MECT IOJId BPEMEHHOI'0 ITPOXKKWBAHWA,

HE BKIIIOYEHHHBIX B T've I'PYIININPOBKHU

026412434314
311026424900014
179271202
(4210015)

(9D
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