

Авзалов Вадим Салихянович

Карточка предпринимателя

ФИО	Авзалов Вадим Салихянович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	06-09-2011
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция ФНС России N29 по Республике Башкортостан
Дата исключения	01-12-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
55.23.5	Основной	Деятельность прочих мест для временного проживания, не включенных в другие группировки

Реквизиты

ИНН	026412434314
ОГРН	311026424900014
ОКПО	179271202
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	(91)